
Staatskanzlel des Kantons Bern
Chancellerie d'État du canton de Berne

Commune Vatbirse

Procès-verbal de la votation populaire fédérale du 28.09.2025

Données statistiques

Nombre d'électeurs et d'électrices

dont Suisses et Suissesses de l'étranger

Votes par correspondance nuls

Nombre de cartes de légitimation valables par commune

dont cartes de légitimation autorisant le vote
électronique

Nombre de cartes de légitimation valables par vote électronique

Nombre total de cartes de légitimation valables

Résultats

Projet 1 : Impôt immobilier sur les résidences secondaires

Bulletins rentrés

Bulletins non pris en compte

dont blancs

dont nuls

Bulletins pris en compte

Participation: 40.1%

Projet 2: Loi sur l'e-ID

Bulletins rentrés

Bulletins non pris en compte

dont blancs

dont nuls

Bulletins pris en compte

Participation: 40.1%

80

19

27
0

Oui

471

17
0

Oui

358

2710

1'088

1'088

1'087

27

1'060

Non

589

1'087

17

1'070

Non

712

28.09.2025,12:13:26 généré 1/2



Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

Commune Valbirse

Signature commission électoral

Président-e Secrétaire

28.09.2025,12:13:26 généré 2/2


