

Procès-verbal de la votation populaire fédérale du 28.09.2025

Données statistiques		
Nombre d'électeurs et d'électrices	90	2'710
dont Suisses et Suissesses de l'étranger	80	
Votes par correspondance nuls	19	
Nombre de cartes de légitimation valables par commune		1'088
dont cartes de légitimation autorisant le vote électronique	0	
Nombre de cartes de légitimation valables par vote électronique	· ·	0
Nombre total de cartes de légitimation valables		1'088
Résultats		
Projet 1: Impôt immobilier sur les résidences secondaires		
Bulletins rentrés		1'087
Bulletins non pris en compte		27
dont blancs	27 0	
dont nuls	<u> </u>	
Bulletins pris en compte		1'060
	Oui	Non
	471	589
Participation: 40.1%		
Projet 2: Loi sur l'e-ID		
Bulletins rentrés		1'087
Bulletins non pris en compte		17
dont blancs	17	
dont nuls	0	
Bulletins pris en compte		1'070
	Oui	Non

Participation: 40.1%

358

712



Signature commission électoral

Président-e

Secrétaire